
1 

 

 

Uchwała Nr XII/155/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala co następuje: 

 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

 

§ 1.1. Po stwierdzeniu, że nie zostają naruszone ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, uchwalonego uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, zwany dalej planem 

miejscowym. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 0,56 ha, położony pomiędzy zabudową 

mieszkaniową i usługową przy al. Tadeusza Rejtana na osiedlu Nowe Miasto w Rzeszowie, w granicach 

oznaczonych w części graficznej planu miejscowego. 

 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu miejscowego, wykonana na mapie w skali 1:1000, 

stanowiąca integralną część uchwały, obowiązująca w zakresie określonym legendą; 

2) załącznik nr 2 –  rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne. 

 

§ 3.1. Wyznacza się liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 

zasadach zagospodarowania, oznaczone w części graficznej planu miejscowego symbolami: 

1) KDL – teren drogi lokalnej, o powierzchni około 0,125 ha; 

2) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, o powierzchni około 0,065 ha; 

3) KOG – teren garażu, o powierzchni około 0,35 ha; 

4) IE – teren elektroenergetyki, o powierzchni około 0,02 ha. 

2. Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania są ściśle określone i obowiązują zgodnie z przebiegiem oznaczonym w części 

graficznej planu miejscowego. 

 



2 

 

§ 4.1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) symbolu terenu – należy przez to rozumieć oznaczenie terenu w części graficznej planu 

miejscowego; 

2) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które może ale nie musi 

występować na terenie, chyba, że przepisy szczegółowe niniejszej uchwały stanowią inaczej; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną w części graficznej 

planu miejscowego linię, poza którą zakazuje się lokalizacji budynków i budowli spełniających 

funkcje użytkowe budynków, przy czym zakaz: 

a) nie dotyczy części podziemnych, znajdujących się całkowicie poniżej poziomu otaczającego 

terenu, 

b) dotyczy części nadziemnych, znajdujących się powyżej poziomu otaczającego terenu, 

w szczególności: ścian, okapów, gzymsów, balkonów, daszków nad wejściem, galerii, 

tarasów, schodów zewnętrznych, ramp, pochylni itp., 

c) może być uzupełniany i modyfikowany w przepisach szczegółowych; 

4) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną w części graficznej planu 

miejscowego linię, w której nakazuje się usytuowanie zewnętrznej krawędzi zewnętrznej ściany 

lub zewnętrznej krawędzi zewnętrznych podpór konstrukcyjnych budynków i budowli 

spełniających funkcje użytkowe budynków, przy czym nakaz: 

a) nie dotyczy części podziemnych, znajdujących się całkowicie poniżej poziomu otaczającego 

terenu, 

b) może być uzupełniany i modyfikowany w przepisach szczegółowych;  

5) miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – należy 

przez to rozumieć stanowiska postojowe dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, wyznaczone 

wg przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych; 

6) mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O – należy przez to rozumieć miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego nr 86/16/2004 w rejonie ul. Karowej i Kopisto w Rzeszowie, 

w części oznaczonej konturem ABCDEFGHJKLMNO (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2006 r., 

nr 9, poz. 149, z późn. zm.); 

7) mpzp nr 33/15/2000 – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego nr 33/15/2000 w rejonie ul. Karowej w Rzeszowie w części oznaczonej konturem 

ABCD (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., nr 161, poz. 2041); 

8) mpzp nr 102/10/2005 – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego nr 102/10/2005 w rejonie południowego odcinka ul. Rejtana w Rzeszowie (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r., nr 77, poz. 1819); 

9) zielonym dachu – należy przez to rozumieć dachy, stropodachy lub tarasy, o nawierzchni 

zapewniającej naturalną wegetację roślin i retencję wód opadowych; 

10) zielonej ścianie – należy przez to rozumieć ściany z konstrukcjami zapewniającymi naturalną 

wegetację roślin; 

11) usługach podstawowych, należy przez to rozumieć usługi, które obejmują usługi świadczone 

mieszkańcom na poziomie osiedlowym, w tym w szczególności usługi: handlu detalicznego, 

rzemieślnicze (np. usługi krawieckie, obuwnicze i kaletnicze, fryzjerskie, kosmetyczne, 

naprawcze, złotnicze, stacje obsługi pojazdów) za wyjątkiem przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, zdrowia i pomocy społecznej (np. apteki, ośrodki zdrowia, żłobki, 

domy seniora, domy dziennego pobytu), nauki i edukacji (np. przedszkola, szkoły podstawowe), 



3 

 

sportu i rekreacji (np. pływalnie), kultury i rozrywki (np. osiedlowe domy kultury, biblioteki), 

kultu religijnego (np. kościoły), bezpieczeństwa i porządku publicznego (np. posterunki policji, 

remizy OSP), administracji publicznej (np. punkty obsługi mieszkańców), pocztowe, finansowe 

(np. placówki banków), gastronomii (np. bary, pizzerie, cukiernie), związane z zamieszkaniem 

zbiorowym (np. plebanie); 

12) usługach ogólnomiejskich, należy przez to rozumieć usługi, które obejmują usługi niezaliczone 

do kategorii usług podstawowych, w tym w szczególności usługi: handlu detalicznego 

i hurtowego, rzemieślnicze za wyjątkiem przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko, turystyki (np. biura podróży), zdrowia i pomocy społecznej (np. przychodnie 

specjalistyczne, szpitale, domy pomocy społecznej), nauki i edukacji (np. szkolnictwo średnie 

i zawodowe, biblioteki), sportu i rekreacji (np. hale sportowe, korty, pływalnie), kultury 

i rozrywki (np. kina), bezpieczeństwa i porządku publicznego (np. komendy: straży pożarnej, 

policji), administracji publicznej (np. urzędy miejskie), finansowe (np. banki, placówki 

ubezpieczeniowe), pocztowe, biurowe (np. pracownie projektowe, biura nieruchomości, agencje 

reklamowe), gastronomii (np. restauracje, domy weselne), związane z zamieszkaniem zbiorowym 

(np. internaty, domy studenckie, motele, hostele, pensjonaty, domy zakonne, domy dziecka). 

2. Przywołane w planie miejscowym nazwy ulic są nazwami obowiązującymi w dniu wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 5.1. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustala się możliwość budowy: sieci, przyłączy oraz innych obiektów i urządzeń infrastruktury 

technicznej związanych z przeznaczeniem terenu; 

2) ustala się możliwość budowy: sieci, przyłączy oraz innych obiektów i urządzeń infrastruktury 

technicznej, które nie są związane z przeznaczeniem terenu, pod warunkiem, że: 

a) nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenu zgodnie z jego przeznaczeniem 

i zasadami zagospodarowania określonymi w planie miejscowym, 

b) przepisy szczegółowe niniejszej uchwały ustalają infrastrukturę techniczną jako 

przeznaczenie uzupełniające terenu; 

3) przy zagospodarowaniu terenu nakazuje się uwzględnić istniejące: sieci, przyłącza oraz inne 

obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, poprzez zachowanie wymaganych przepisami 

odległości od nich; 

4) ustala się możliwość przebudowy, rozbudowy, zmiany trasy lub lokalizacji oraz rozbiórki 

istniejących: sieci, przyłączy oraz innych obiektów i urządzeń  infrastruktury technicznej, 

w dostosowaniu do planowanego zagospodarowania terenu; 

5) budowa i rozbudowa sieci wodociągowej – wodociągi o średnicach nie mniejszych niż 32 mm; 

6) budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej: 

a) kanały sanitarne grawitacyjne – o średnicach nie mniejszych niż 200 mm,  

b) kanały sanitarne tłoczne – o średnicach nie mniejszych niż 90 mm; 

7) budowa i rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej – kanały deszczowe o średnicach nie 

mniejszych niż 160 mm;  

8) budowa i rozbudowa sieci elektroenergetycznej – stacje transformatorowe SN/nN oraz kablowe 

linie średniego i niskiego napięcia; 

9) budowa i rozbudowa sieci gazowej – gazociągi o średnicach nie mniejszych niż 32 mm; 

10) budowa i rozbudowa sieci ciepłowniczej – ciepłociągi o średnicach nie mniejszych niż 20 mm; 



4 

 

11) dopuszcza się lokalizację stacji ładowania pojazdów elektrycznych oraz infrastruktury z nią 

związanej; 

2. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych – z wodociągów o średnicach nie mniejszych 

niż 100 mm; 

3) odprowadzenie ścieków komunalnych – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) gospodarowanie wodami opadowymi i roztopowymi: 

a) odprowadzenie do sieci kanalizacji deszczowej, poprzez urządzenia podczyszczające 

z jednoczesnym zastosowaniem urządzeń opóźniających odpływ, 

b) zagospodarowanie w miejscu występowania poprzez retencję, z dopuszczeniem 

wykorzystania dla potrzeb nawadniania roślin lub utrzymania czystości; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) z sieci elektroenergetycznej,  

b) z instalacji odnawialnych źródeł energii; 

6) zaopatrzenie w energię cieplną: 

a) z miejskiej sieci ciepłowniczej, 

b) z indywidualnych niskoemisyjnych lub zeroemisyjnych źródeł ciepła, z wykorzystaniem gazu, 

odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej. 

 

§ 6. Gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) gospodarowanie odpadami komunalnymi – zgodnie z zasadami obowiązującymi w mieście 

Rzeszowie; 

2) gospodarowanie odpadami pochodzącymi z prowadzonej działalności gospodarczej – zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, odpowiednio do rodzaju prowadzonej działalności. 

 

§ 7. Zasady modernizacji, budowy i rozbudowy systemu komunikacji: 

1) układ komunikacyjny w obszarze objętym planem miejscowym obejmuje: 

a) teren drogi lokalnej − 1KDL, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej − 1KR; 

2) powiązania układu komunikacyjnego, o którym mowa w pkt 1, z al. Tadeusza Rejtana, oznaczoną 

symbolem KDZ w mpzp nr 102/10/2005 tworzą: 

a) teren publicznej drogi lokalnej, oznaczony symbolem 1KDL w mpzp nr 86/16/2004 

w konturze A–O, 

b) teren publicznej drogi dojazdowej, oznaczony symbolem 2KDD w mpzp nr 86/16/2004 

w konturze A–O, 

c) teren publicznej drogi dojazdowej, oznaczony symbolem 2KD1/2(p) w mpzp nr 33/15/2000, 

d) osiedlowe drogi wewnętrzne, położone poza obszarem objętym planem. 

 

§ 8. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do określenia jednorazowej opłaty 

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego w wysokości 

30%. 

Rozdział 2. 



5 

 

Przepisy szczegółowe 

§ 9. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego w części graficznej planu miejscowego symbolem 

1KDL − teren drogi lokalnej, przy czym ustala się przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura 

techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociągi, kanalizacja, ciepłownictwo. 

2. Zasady zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) teren należy zagospodarować w powiązaniu z terenem publicznej drogi lokalnej, oznaczonej 

symbolem 1KDL w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O; 

2) szerokość jezdni – nie mniejsza niż 5 m; 

3) lokalizacja infrastruktury technicznej – zgodnie z przepisami określonymi w §5 ust.1 niniejszej 

uchwały. 

3. Dostępność komunikacyjna terenu, o którym mowa w ust. 1 – z terenu publicznej drogi 

lokalnej, oznaczonej symbolem 1KDL w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O. 

 

§ 10.1. Przeznaczenie terenu oznaczonego w części graficznej planu miejscowego symbolem 

1KR − teren komunikacji drogowej wewnętrznej, przy czym ustala się przeznaczenie uzupełniające – 

infrastruktura techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociągi, kanalizacja, 

ciepłownictwo. 

2. Zasady zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) szerokość jezdni – nie mniejsza niż 5 m; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) dróg dla pieszych lub dróg dla pieszych i rowerów, 

b) miejsc do parkowania lub miejsc postojowych dla rowerów, 

c) miejsc na pojemniki do czasowego gromadzenia odpadów stałych, 

d) ekranów dźwiękochłonnych, 

e) zieleni urządzonej o funkcji izolacyjnej; 

3) lokalizacja infrastruktury technicznej – zgodnie z przepisami określonymi w §5 ust.1 niniejszej 

uchwały. 

3. Dostępność komunikacyjna terenu, o którym mowa w ust. 1 – z terenu publicznej drogi 

lokalnej, oznaczonej symbolem 1KDL w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O, poprzez osiedlowe drogi 

wewnętrzne, położone poza obszarem objętym planem. 

 

§ 11.1.Przeznaczenie terenu oznaczonego w części graficznej planu miejscowego symbolem 

1KOG − teren garażu, przy czym ustala się przeznaczenia uzupełniające: 

1) usługi handlu detalicznego; 

2) usługi gastronomii;  

3) usługi rzemieślnicze; 

4) usługi biurowe i administracji; 

5) infrastruktura techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociągi, 

kanalizacja, ciepłownictwo. 

2. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego; 

2) obowiązująca linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego, przy czym 

w parterze dopuszcza się cofnięcie zewnętrznej krawędzi zewnętrznej ściany lub zewnętrznej 



6 

 

krawędzi zewnętrznych podpór konstrukcyjnych, na odległość nie większą niż 3,0 m, równolegle 

od obowiązującej linii zabudowy; 

3) nadziemna intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 2,0 i nie większa niż 4,5; 

4) udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 10 % powierzchni działki 

budowlanej; 

5) udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 90 % powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość zabudowy – nie większa niż 20 m; 

7) gabaryty obiektu: 

a) nie mniej niż trzy kondygnacje nadziemne, 

b) ilość miejsc do parkowania – nie mniejsza niż 200 i nie większa niż 600, 

c) zwieńczenie bryły – w formie dachu zielonego lub stropodachu stanowiącego najwyższy 

poziom parkowania, 

d) co najmniej połowa powierzchni elewacji wschodniej i zachodniej – w formie ścian 

zielonych, 

e) elewacja zachodnia – w formie ściany pełnej; 

8) zasady lokalizacji przeznaczeń uzupełniających, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4: 

a) charakter usług − usługi podstawowe lub ogólnomiejskie; 

b) lokalizacja − w parterze obiektu garażu; 

c) ilość miejsc do parkowania, w tym miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – według poniższej tabeli: 

rodzaj usługi podstawa wskaźnika 

minimalna 

liczba miejsc do 

parkowania 

minimalna liczba miejsc 

postojowych dla 

rowerów 

usługi handlu detalicznego 
na każde 100 m2 

powierzchni sprzedaży 
2,0 1,0 

usługi rzemieślnicze 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
1,0 1,0 

usługi gastronomii 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
0,5 10,0* 

usługi biurowe 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
0,5 20,0* 

usługi administracji na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
1,0 10,0* 

UWAGI: 

1. * Podstawą wskaźnika miejsc postojowych dla rowerów jest „100 osób mogących jednocześnie przebywać w budynku”.  

2. Wymagana liczba miejsc do parkowania to liczba obliczona wg podanych wyżej wskaźników i zaokrąglona w górę do 

najbliższej liczby całkowitej. 

3. Wskaźniki należy stosować proporcjonalnie, np. jeżeli minimalny wskaźnik dla danego rodzaju obiektu wynosi 4 

miejsca na 100 m2 powierzchni użytkowej, a obiekt ma powierzchnię użytkową wynoszącą 25 m2, to minimalna liczba 

miejsc do parkowania wyniesie 1,0. 

d) miejsca do parkowania – w garażu, z dopuszczeniem miejsc do parkowania na poziomie 

terenu; 

9) lokalizacja infrastruktury technicznej – zgodnie z przepisami określonymi w §5 ust.1 niniejszej 

uchwały. 

3. Teren, o którym mowa w ust. 1 należy zagospodarować jako jedną działkę budowlaną. 

4. Obsługa komunikacyjna terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) z terenu drogi lokalnej, oznaczonej symbolem 1KDL; 



7 

 

2) z terenu publicznej drogi dojazdowej, oznaczonej symbolem 2KDD w mpzp nr 86/16/2004 

w konturze A–O. 

 

§ 12. 1.Przeznaczenie terenu oznaczonego w części graficznej planu miejscowego symbolem 1IE 

− teren elektroenergetyki, przy czym ustala się przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna: 

elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociągi, kanalizacja, ciepłownictwo. 

2. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) obowiązująca linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego; 

2) nadziemna intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 0,15 i nie większa niż 0,3; 

3) udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 30 % powierzchni działki 

budowlanej; 

4) udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 30 % powierzchni działki budowlanej; 

5) wysokość zabudowy – nie większa niż 5 m; 

6) gabaryty obiektu – jednokondygnacyjna stacja transformatorowa; 

7) lokalizacja infrastruktury technicznej – zgodnie z przepisami określonymi w §5 ust.1 niniejszej 

uchwały. 

3. Teren, o którym mowa w ust. 1 należy zagospodarować jako jedną działkę budowlaną. 

4. Zasady obsługi komunikacyjnej terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) dostępność komunikacyjna – z terenu publicznej drogi lokalnej, oznaczonej symbolem 1KDL 

w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O, poprzez osiedlowe drogi wewnętrzne, położone poza 

obszarem objętym planem oraz teren komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczony symbolem 

1KR; 

2) do stacji transformatorowej należy zapewnić utwardzone dojście i dojazd, umożliwiające ruch 

pieszy oraz ruch i postój pojazdów, związany z obsługą techniczną. 

 

Rozdział 3. 

Przepisy zmieniające 

§ 13. Traci moc uchwała nr VI/89/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 r., 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 86/16/2004 w rejonie 

ul. Karowej i Kopisto w Rzeszowie dla terenów w konturze YZMTSRP i GHJKLWU (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2007 r., Nr 7, poz. 277) w części objętej niniejszą uchwałą. 

 

Rozdział 4. 

Przepisy końcowe 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

……………………………. 

Andrzej Dec 



1KOG

Bi

dr

dr

dr

dr

Ba

Ba

Bi

Ba

Bi

Ba

Ba

Bp

Ti

Tp

Bi Tp

B

Bi

Bi

Ba

Ba

Bi

Bi

Ba

Bi

Bi

Bi

1045/365176
51755178

5177 1098/10
51645166

1045/255179
5180

1047/8
5182

5184
5183

1047/11 10865

5197

51985199

5200

51955194

5193
5192519151961047/12

5189

51855181

1072/68
1695

16961697

16981699

17001701

1702

1072/75

1798

1793
1714
1715

17841072/78
1799

1072/89

515

514

5131780

1828

1779517

516

1072/90
11195

1072/94

1808

18091810

18111807

1806 1812 1813 1814
1815

1816

1817

1098/4
51705171 10878

1098/6
5167

5129

5132

1100/10

11887

5093

5094
5095

5103

51045105

5106 5107

5108
5109

5110
5111

5112

5092

5091 5090

5089 5088

1562/3
189

192191

190

1573/2
1759

10359

1035610355
1689 1688

16871690

10360

1760

1577/4
1716

1717
1718

1719
17201704

1703

1577/6
1711

1579/2

1804

11768

11773

1805

1775

6121

61226123

61246125
6126

1784
6151

1072/66

1746

173517341733
1732

1731

1730

1745

1744

1674/12

11687
1873116531874

11774

11649

11648

11647

1674/31
1927

1926
1923

1922
1921

1920

11646

11650
11651

116521929

1928

1674/32

11679

11680

11681
11682

11683
11684

1168511686

11734
11733

11732

11735

1674/41

11752

1801

18001803

18021860

1859

1863

1862

11753

1674/45

1825

18181822

1176211763

1176411765
1176611767

1827

1674/46

1865

11754

1866

1675/1

11180

11178

11177
111761736

1777

11181

1675/2

11182

11202

11201

11200
11199

11198 111971766

11196

11194 512

17811782

1783 11193

1119211191
11190

11189

11188
1713

1712

1710

1709

1785 1118611185
11184

11183

1675/3

11203

112121771

1770

1769
17681767

1786
1787

178811204

1675/4

11206

11207
11208

11209
1121011211

11205

1675/5

1723

1775

1774
17731772

1725

1724

1675/6

1776 11187

1675/8

1694

1693 1692

1691

3631
3630

1045/376870
1045/76

1098/11
5165

1098/14

5168

5169

10877

1098/17

10882

10881
10880

10879

1100/12

5123
51245125

5126 5127

5128

1573/1

1574/1
1819

18201821

1576/1

1578/1

4/4

5187

6141

6152

1047/13
6149

6150
6142

5186 5190

1047/14

4/6

504505
3456

3457

3458

1072/93

1823

1824

1826

1100/19

5157

5158 5151
1189011891

11892

1575

1072/140

9764

9765

9763

1468

1052

1299

1300

13011302

1303

1304
1305

1306

1307

1308

1053/2

1362

9864
1358

1357

9865

9866 9868

1330

1329

9896

1333

1047/7
5188

1072/4

1789

1790
1791

1792

10031

10030

1072/138
1747

1748

1749

1750

1751

1752

1072/151

9894

9893

1685
1684

9895

1072/187

9977

9978
523

524

1097/2

522521

1854

1924

1925

1097/1

1097/3

1853

1097/4

520

519

8323143

1852

1097/5

1919

1098/2

1777
6135

6133
6134

6136

1571/1

1743

1778

1577/3

17051706
1707

1708

1577/5

1771/1

10147

101466111

6113

1771/2

6112

6110

1772

6114

6115
6116

6117

1773 6118
6119

6120

1774

6129

6130
6131

6132
6127

6128

1776

1778
6137

6138 6139

1779
6145

6146

6140 6147 6148
1780

6143

6144
1781

1782 1783

1061/1

12673

1314

1315

1266812669

12670

126721061/2

1313

1061/31316

1062/1

1317

1318

12667

1062/2

13191320

1063/2

12664

12663

12661

12662

1064/1

12659

12660

1064/2

1321

1323

1065/2

12657

12658

1065/3

12656

1327

1324

1065/4

12655

12691

10001

1072/202
12674

1072/206

12679

12676

12677

10057 10362

12678

1072/208

12690

10066

1072/209

12681

10058

1072/211

12686

10065

10064

1072/212

12685

12682

1072/213

10059

1072/21410063

1072/21512684

12683

1072/216

12689

12688
12687

1072/217

10060

1072/218
10062

10070

12650

1355

13461067/2

12647

12646

12644

12645

1067/3

12649

1337

1335

12654

1067/4

12648

1055/1

12651

1356

1354

1055/2

1353

1056/1

12652

1056/2

1352

1057/1

12671

1057/2

1331

1072/203

9998

12680

1072/204

12675

1674/62

12484

172712482

1674/60
12483

9750

1072/72 1726

1794

1795

1796 1797 12160

1674/56

12161
11772

11771
1177011769

1674/58

12088

1869

12162

1216311756

1674/53

11757

11759
11760

11761
11758 1100/21 12284

12281

12280

12282 12283

1674/28

1679

1680

1562/6

184

185

8324 188

1072/189

1072/229
12787

12786

1072/231
12867

1072/232
10361

10358

10357

5139

51401310912285

1098/19

13124

13123
13122

1312113120

1312713126
13125

1098/20

13142

13141
13140

13139

5141

1100/20

132875142

5156

5155 5154

5153 5152

1098/22

13106

5159
5160

1328813111
1311213113131141311513116131171311813119

1098/23

1675/7

13282

518

1072/237
13283

13284

13285

1072/238

13286

1072/259
13315

13316

1072/260

9999

10000

10056

1064/3

13251322
13321

1063/6

13320

13319

1063/7

12666

12665

13323

1063/4

13324

1063/5

1570/2
1737

1738

1739
13307

1570/3

1740

1741

1742

1072/250
13308

1765 1072/251

13312

17541755

13311

1072/253

13313

1072/254

1351

13309

1072/255

13310

1072/256

1683
1686

1758

1757
1756

1072/24813317

1072/249

1058/1

13327
1328

1058/2

1059/3

13326
13325

1060/2

1336

1334

1326

1060/3
1332

9897

1339

12642

1068/2

1072/246

1072/247

1065/1

13329

1066/1

13328

1066/2

12653

1067/5

133301067/6
13331

1067/7

1072/263

13318

10061
13305

13306

1072/264

1072/266

1072/2671764
1763

1762 1761

1072/261

13322

12699
13314

1072/262

12643

1072/257

1072/258

1059/7
13408

13407

1059/8

1059/5

13409
13410

1059/6

1674/69

13166

1674/70

1572/4

1728

1721

13548

13549
13550

135511355213553135541355513556

1729

1072/284
13557

1753

1100/23

136161361713618 13619

13620

1100/24

1677

13411

511

1861

1674/59

12981

1674/44

12983

11755

1072/285

129821072/234

1868

1674/68

1870

12984

1871

1674/67

1072/235

12985

1072/236

1072/252

20001 1722

1572/3

20000

1572/5

1572/6

1572/7

1098/18

13107

20016

20017

1098/21

1072/245

179531072/289

17952

1072/290

17955
17954

1072/293

1674/49

121565

1072/273

121566

1072/298

1072/299

6109

1793

6108

R

R

R

R

sm.

sm.

i.b.

i.b.

i.b.

R

R

i.b.

R

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

R
R

R

i.b.

R

i.b.

R

R

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

R

R

i.b.

i.b.

sm.

i.b.

i.b.

P

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

R

R

sm.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

P

R

R

R

R

ch
.br

.

ch.bt.

ch.bt.
ch.kk.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.br

.

ch.br.

ch.kk.

ch.kp. ch.
bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

ch.br.

ch.bt.

ch
.bt

.

ch.br.

ch.bt.

ch.br.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt. ch.kp.

ch.kp.

ch
.m

b.ch.bt.

ch.mb.

ch.bt.

ch
.bt

.

ch.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.mb.

ch.kp.

ch.mb.

ch.br. ch.br.

ch.kk.
ch.kk.

ch.kk.

ch.kp. ch.kk. ch.kk.

ch.br.

ch.bt.

ch.br.

ch.kk.

ch.br.

ch
.kp

.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt

.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.
bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.br.

ch.mb.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.bt. ch.br.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch
.kp

.

ch
.br

.

ch
.br

.

ch.br.

ch.br.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.
sc.mb.

ch
.bt

.

ch.bt.

ch.br.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.br.

sc.mb. sc.mb.

ch.br.

ch.br.

ch.bt.

sc.mb.

sc.mb.

sc
.m

b.

ch.kp.
ch.kp.

ch
.kp

.

ch.bt.

ch.br.

ch.bt.
ch.bt.

ch.br.

ch.br.

ch.
br.

sc.mb.

ch.kp.

ch
.zw

.

ch.kp.

ch.kp.

sc.mb.

ch.br.

ch.br.

ch.kp.

ch.bt.
ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt

.
ch

.br
.

sc.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.

j.br.

j.b
t.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.br.

dr.m
b.

zw.

j.b
r.

br.

mb.

kp.

mb.

bt.

zw.

zw.

zw.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

mb.

bt.

bt.

pb.

pb.

pb.

bt.

br.

mb.

mb.

mb. mb.

bt.

bt.

mb.

mb.

mb.

bt.

bt.

bt.

pb.

pb.

pb.

mb.

bt.

pb.

pb.

pb.br.

mb.

br.

bt.

bt.

bt.

kk.

zw.

zw.

zw.

zw.

zw.

zw.

zw.

zw.

zw.

mb.
pb.

zw.

kp.

mb.

mb.

kp.

br.

kp.

br.

br.

bt.

i. i.

mb.

i.

i.

i.

pb
.

pb.

kp.

kp.

br.

zw.

Ignacego Paderewskiego

al. Tadeusza Rejtana

al. Tadeusza Rejtana

202.80

20
2.5

6

20
2.6

7

20
2.4

1

20
2.3

7

20
2.5

4

20
2.7

4

20
3.2

2
20

3.1
5

20
3.2

6 202.85

202.86202.92
202.86

202.8720
2.6

7

20
2.7

2

202.84

203.00

20
2.8

4

20
2.5

4

20
2.7

4
20

2.7
9

20
2.5

3

20
2.7

0 20
2.7

7

202.95

202.77

20
2.8

1

202.59202.63

202.95
202.60

202.65

202.65

20
2.9

5

20
2.9

0

20
2.7

2

20
2.7

6

202.56

202.92

20
2.5

6 202.64202.92

20
2.7

1

20
2.8

9

20
2.8

6 20
2.8

3 202.7520
2.6

9 202.48

202.60

20
2.7

320
2.8

9

202.60
202.80

20
3.2

1 20
2.6

5

20
2.8

1

20
3.0

2 20
2.9

8

20
2.8

2

20
2.8

2

20
2.9

7

20
3.0

3
20

3.0
4

20
3.0

5

20
2.8

9

20
2.9

2

20
2.9

9

20
2.7

5

202.54
202.5920

2.1
5

20
2.3

2

202.88

202.33

202.62
202.23 202.54202.13

202.39
202.34

202.52

20
3.1

6

20
3.3

6 202.8420
2.4

3
20

2.3
6

20
2.4

6 20
2.8

3

20
2.7

6

20
2.7

9

20
2.9

4

203.13 20
2.7

6

20
2.8

7

20
3.0

4

20
3.0

7

20
3.1

5 20
3.0

7

20
3.0

7

202.97203.22 203.06

202.88202.90203.08
202.84

203.14 203.06

20
3.0

0
20

2.7
5

20
3.0

6

20
2.9

1
20

2.9
1

20
2.9

7

20
2.9

9

20
2.9

7

20
2.8

7

20
3.0

5

20
3.2

1

20
3.2

0

20
3.0

4

20
3.2

3

20
3.2

8

20
3.1

2202.94

20
2.7

8 202.22

20
2.7

6

20
3.2

5

20
3.3

1

20
2.8

9

20
3.0

9

20
3.3

520
2.9

1
20

2.9
5

20
3.2

8

20
2.8

9

20
3.1

8

20
2.9

2

202.72

202.64

20
3.2

0

20
3.0

0

202.22

202.81
202.89

202.82

202.72

202.52

202.62

202.94
202.85

202.83

202.81

202.22202.66

202.67 20
3.3

8202.64 20
3.3

0 20
3.1

9

20
3.3

3

20
3.0

9

20
3.1

6

20
2.9

7202.56
202.47 202.82

202.47
202.46 202.32

20
2.9

2202.82
201.75

202.65202.01
201.84

202.55

201.86202.08
202.71201.81201.82 202.01201.81201.94 201.92 202.56 201.92

201.77
202.05 201.98 202.93202.64201.84202.14 202.10

201.82

203.05

201.93 202.22 202.76
202.11

202.16 202.21

202.24
201.96202.30

202.23
202.19202.28

201.95

201.98
201.88

202.31
202.30 202.29

20
3.1

3

203.17

202.96

201.79

201.71

202.33

202.38
202.29

202.16

201.75

201.86

20
3.1

620
3.0

920
2.9

0

202.29

203.82

202.92

202.94

202.31
202.49 202.26

20
3.1

4202.31

202.25
202.28

202.95

202.96

202.30

202.30

202.28

202.43

202.29

202.24

202.26
202.27

202.32

202.28 203.82202.29
202.25 20

3.0
9202.29 20
2.9

2202.27
202.30 20

3.0
7

202.31
202.30

202.26

202.30 20
2.8

3202.25

20
3.0

4

202.31 20
3.0

4

20
3.1

3

20
3.0

8

202.29

202.9

203.5

204.4

202.8 203.4 203.4

202.6

203.6

203.0

203.5203.5
202.8

203.0

203.4

203.3

203.1
203.2

202.7

203.2

202.7

203.5

202.6202.9

202.8

202.8

202.8

202.7

203.0
203.3 202.8

203.2202.9 203.0

203.5 203.5

202.7

203.3

202.7203.2
202.7

202.8

202.6

203.9

203.2

202.5

202.9

203.3

203.4

203.6 203.6

203.2

202.5

202.6

203.0

203.0202.6 203.1 202.8

202.7 203.0
203.1

202.6

202.9

203.0

202.5

203.6

202.8

202.5

203.1202.9

203.0

202.8

202.9

202.7 203.0

202.8

204.2202.5

202.8

202.5

202.3

202.8

202.9

203.0

203.0

203.1

203.0

203.3

202.5

204.0

202.7

203.1

203.0
203.0

202.9

203.1

202.2203.1

202.3

202.8

203.1

203.0

203.1

203.0

202.8

202.7

202.5

201.9
202.1

202.0

202.0

201.9 202.1201.9
202.7

202.3

202.3

201.9

202.3

202.4

200.1

202.3

204.0

203.4
203.4

203.2

202.7

203.0

202.8

202.3
202.9

202.86

203.36

203.06

202.76

202.56

20
1.4

6

202
.76

202.27

202.78

20
2.7

1
20

2.6
9

20
2.9

9

20
3.1

120
2.8

6

20
3.0

0
20

2.9
2

20
2.7

4
20

2.9
2

20
2.7

8

20
3.1

9

202.6 203.220
3.0

0

202.63

203.1

20
2.6

6

20
2.6

4

20
2.6

9

202.7

202.8

202.8

203.0

202.9

203.0

202.9

202.8

202.8

202.6

202.5
202.6

202.6

202.7

202.7

202.9

203.1

203.1

203.2

203.1

202.9

202.8

202.9

203.0

203.1

202.75
202.56

202.68
202.71

203.2

202.38

202.64 202.66

202.30

202.66202.63

202.70

202.53

202.49

202.63
202.65

202.71

203.04

203.02
202.90202.94

202.85

203.2
203.1

203.1

203.1

203.0
202.9

202.7 202.9

202.7

202.8

202.9

202.9

202.7 202.8

202.7

202.5
202.7

203.0

202.8

202.7

203.0

202.9

202.9

202.8

202.8

202.8

203.2 203.1

202.8

203.1

202.8

202.68
202.54

202.49

202.56

202.71
202.64

202.48

203.6

202.6
203.0 203.1

202.7

202.5

202.5

202.8

202.6

203.6

202.8

202.8

203.2

202.8

202.7

202.8
202.7

202.7

203.00

203.30

cc

cc

cc

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

c560

c560

c45
0

cw65

c400

c50

c400

c125

cD
20

0

cD200

cD
15

0

cD200

cD200

cw40

cD200

c32

cD125

cD125

cD
15

0

c65

c400

c125

c150 c150

c400

c150

c80

c65c65

cD
20

0

cD250

cD
20

0

c50

cD
20

0

cD200

c65

cD
12

5

cD200

cI500

cI500

cD200

cw520

cw
56

0

cw
56

0

cw
56

0

cw
56

0
cw

56
0

cI400-n

cw355

cw
35

5

cw
35

5

cw355

cw
35

5
cw

14
0

cw
14

0

cw140cw140

cw250

cw250

cw125

cw200
cw200

cw160

cw225
cw225

cw160
cw125

cw225

cw225

cw225
cw225

cw140

cw225

cw140

c65

cw125

cw225

cw225

cw250

cw250

cw250

eW

eW

3eS

2eS-n 2eS-n

6e
S-

n

3eS

eS 6e
S-

n
3e

S

3eS

eS 3eS

3e
S

3eS

6eS

3e
S

3eS-n

3eS

3e
S-

n

3e
S

6e
S-

n
6e

S-
n

eS
-n

3e
SD

-n

eS-n

6e
S-

n
6e

S-
n

6e
S

4eS eS2eS
2eS3eS

3eS

eS3eS

3eS 3e
S6eS eS-

n

eS

9eS

3eS

3eS

eS

eS

3e
S

2eS

3e
S

6e
S-

n
6e

S-
n

3eS

eS

3eS

eS

3eS

3eS

3eS

3eS

6e
S-

n

3e
SI-

n

eSI-n

3e
SI-

n
3e

SI-
n

3eSI-n
3eSI-n

eSI
eSI

3eSI-n

eSI
eSI

eSI

eSI

eSI

3e
SI

eS
I-n

eSI-n

eSI-n

3eSI

eSI-n

6eSI

eS

eS

eS

eSI-n

3eN

2eN

eN
D

eNeN 9eN 2e
N

4e
N-

n

3e
N

eN eN

eN 2eN-n 2eN-n7eN
eNeN eN

eNeN

eN
D

2eN

eN eN

3e
NeN

eN

eN
eNI

eN eNeN eN4e
N-

neN

4e
N-

neN
2eN-n 2eN-n

eN

eND

eN

2eN

eN
D-

neN eND

eN

3e
N

eN

eN

eN

eN

eN eN
eN

eN

eN eN

eN
eN

eN

eN

eN eN eN eN

eN
-n

eN

eND-n

eN

eN
eN

eN eN eNeN
D eN

eND-n

eNeN

eN

eN

eN

eN 2eN

eND

4eNeN

eNeN eN

eN

2eNeN

eN

2eN

eN

eN

eN
D

eN

eN
eNeN eN

D-
n

4eND

eN
D

eN

eNeN

eN

eN

eN

eN 4e
ND

eN eN
eN eN

2eN

eN

eND-neN eN eN

eN

4eNeN2eND eN

eND

eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

2eND eN

eND eN
D-

n

eN

2eN

eN

eN

eN
D

eN

4eN

eNeN

eN

eND

eN

eN

eN

eND-n

eN

eN

eN

eN
D

eN

2eNI

eN

eN

eNeN

4eN

eN

eN

eN

4eN2eN
2eN

eNeN 6e
N eN-n

3eN
2eN eN

eND

eND-n

3eN
3eN 2e

N

eN

eN3eN

3eN 8e
NeN 3eNeN

5eN 5eNeN

5eN

eND

eND-n

eN

eN
-n

2e
N

3eN-n
3eN-n

3eN-n7eN

eN

eN

2eN

eN eNeN
2eN

7eN eN

eN

7eN

eNeN
-n2eN eN

eN 8eN

eN

eN

5eN

eN

eN

eN

2e
N

2eN

eN

eN 2e
N

2e
N eN 2eN

eND-n

eN

2e
NeN

eN

eNeN

eN

2e
NeN

2eN

13eN

4eN-n

eN
I

eNI-n

eN
I

eNI

eNI
eNIeNI eNI-n

eN
I eNI-n

2eNI

2e
NI

eN
I-neN

I

eNI

2eNI

eNI eN
I

eNI

eNI

2eNI

eN
IeNI

eNI-n eN
I

eNI-n

eNI

eNI eN
I

eNI

eN
I

eN
I-n

eNI

eNI

eNI

eNI

2eNI

eNI

eNI-n

eN
I-n

eN
I

eNI

eN
I-n

eNI

eN
I-n

eNI

eN
I-n

eNI

eN
I-n

eNI

eNI-n4eNI eN
I-n

eNI-n

2eN-n

eN
I

2eN
I

eNI

2e
NI

eN
I-n

eN
I-n

3eNI

10eN

2eN-n

3e
N

eNI

eNI

eNI

eS

3eS

eN
I

eN

eN

eN

2eN

eS3e
S

6eS

3eN3eN

2eN

eN

eN
3eN

eN

eN

eN
eN

eN

3eN

eN

eN

3eN

3eS

3e
S

3eS
3eS

2eS

3e
S

eS

3eS
3eS

3eSI
2e

SI

eSI-n

2eSI-n

eN

eN

2eN

eND-n

7e
N

eND-n

3eN
8eN

6eND

eN

4eN

eN

eN

eN

2e
N

2eN

eNI-n

2eND 2eND

9eN

2eN-n

eN
I-n

3eS

3e
S-

n

eN

eN
D-

n

eN

2eN

2e
N

eN
I-n

2eNI

eN

3eS

3eS

eS-n

3eS

4eN
-n

2eN-n
2eN-n

2e
N-

n
2e

N-
n

eN
D-

n

2eN-n 2eN-n

eN

eN

eN
D-

n

eN
I-n

eN
I-n

eN
I-n

2eN

7eN

2e
N-

n

eNI-n

eNI-n eNI-n2e
N-

n
eS

I-n

eS-n

3eS

eN

6e
S-

n
eS

-n

3eS

3e
SI

5eN

2e
N

eN

2e
NI

eN
I-n

eN
I

eN
I

eNI-n

eN
I-n

eN
eNI

eN

3eSI-n

3eN

6eN

3eN

eND-n

eSI

eN

eN

eSI

eS
I

3eS

2eN

2e
N

eN

eN

eN

gn225

gn225

gn225

gn90

gn90

gn90

gn63

gnI80

gn150

gn80

gn65

gn100-n

gn
15

0-n

gn
15

0gn80-n

gn50-n

gn80

gn
15

0

gn150-n

gn200

gn
65

gn100-n

gn
I20

0-n

gn32

gn65gn1
00-

n gn
I20

0-n

gn
20

0

gnI80-n gn
15

0
gn80-n

gn200-n

gn
80

-n

gnI80-n

gn200

gn80

gn90

gnI200-n

gn
90

gn200-n

gn80-n

gn200-n

gn
90

gn90

gn90

gn40 gn40

gn
50

gn
90

gn
75

gn
20

0

gn
20

0-n

gn
15

0-n

gn80-n

gn
15

0-n

gn80-n

gnI80-n

gnI80-n

gnI80-n

gn65-n

gnA80-n

gnA80-n

gnA80-n

gn200-n

gn200-n

gn90

gn80-n

gn40

gn
40

gn200-n

gn
40

gn50

gn40

gn225

gn225

gn225

gn225

gn90

gn90

gn225

gn90

gn225

gn150

gn
22

5

gn225

gn225

gnI200-n

gnI200-n

gnI200-n

gnI80-n

gnI200-n

gnI200-n

gnI200-n

gn200-n

gn200-n

gn90

gn
90

gn225

gn180

gn110
gn110

gn110
gn110

gn110
gn110

gn63

gn63

gn
18

0

gn180

gn180 gn180

gn180
gn180

gn90

gn90

gn90

gn200-n gn225

gn100-n

gn80-n

gn100-n

gn65-n

gn100-n
gnI100-n

i iI

iI

i

i

iB

iB

i

kd

kd150

kd

kd200

kdD
100

kd

kd150

kd150

kd

kd

kd

kd

kd

kd kd

kd

kd100

kd150

kd150

kd150

kd150

kd150

kd150

kd150

kd150

kd150

kd200

kd200

kd250

kd200

kd300

kd400

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd200

kd200

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

kd2
00

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd
20

0

kd200

kd2
00

kd

kd150

kd

kd

kd200

kd150

kd150

kd
15

0
kd

15
0

kd150

kd150

kd150

kd
15

0

kd150
kd200

kd

kd150

kd

kd
15

0

kd200

kd2
00

kd200

kd
20

0

kd315

kd200
kd kd250

kd150

kd
kd

kdkd

kd

kd
63

kd190

kd190

kd

kd

kd200

kd

kd

kd

kd

kd200

kdD

kdD

kdD

kdD150

kd150

kd150

kd150

kd
15

0
kd

15
0

kdD

kd150

kd
15

0

kd
15

0 kd
15

0kd150

kd
15

0

kd

kd

kd

kd
15

0

kd
15

0

kd

kd

kd

kdkd150

kdI

kdI100

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kd200

kd150

kd

kd

kd150

kd2
00

kd

kd

kd150

kd150

kd150

kd150

kdI

kd150

kd
15

0 kd250

kd200

kd

kdI150

kd150

kd150

kd150

kd

kd200

kd

kd1
50

kd150

kd150

kd150

kd150

kd
kdI

kd190

kd160

kd300

kd150

kd300

kd600

kd
20

0

ks150

ks150

ks150

ks150

ks200

ks150

ks150 ks
15

0

ks200

ks

ks150

ks1
50

ks200

ks150

ks200

ks

ks150

ksD150

ks150

ks150

ks
15

0

ks150

ks

ks

ks200

ks
15

0 ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks150

ks

ks150 ks150

ks

ks

ks

ks

ks

ks
15

0

ksD

ks200

ksI

ks
I ksI

ksI

ksI800
ks800

ks300

ks150

ks150

ks150

ks150

ks150

ks150

ks200

ks1
50

ks

ksI

ks150

ks
15

0

kd
11

0

ks150 ks
15

0

ks
15

0

ks200

kd150

kd

kd

kd200

kd

kd100

kd100

kd

kd

kd110

kd1
10

kd110

kd1
10

kd
11

0

ks200kd200

kd200

kd160

kd100

kd1
00

kd160

kdI

kdI150

kd400

kd400

ks160

kd400-n

kd4
00

kd400

ks1
60

ks
15

0-n
ks

16
0

kd
15

0

tD

8t

tD

t

8t

6tD
8t 2t2t

t

8ttD

2t

8t

t

t

4tD

tD

4tD

tD

tD

2tD

tD

2t4tD

8t

tD

t

t
t

t

2t

t

3t

tD

t 8t

tD

t

tDt

tD

3t

tD

t

8t

2t

4t

4t
t

t

t

tI

4t
4t

4t

t

4t
4t

t

4t

4t
4t

2t

t

t
t

4t
4t

t

4t

t

t

t

2t

t

4t

t

2t
2t

4t

2t

4t

tI

2t

t
t

4t

t
2t

4t
4t

t

4t

2t

3tI

t

t t

2t

t

t

tD

4t

2t

4tD

tD

t

t

t

t

t
t

8tt

t

t

t
t

3t

4t

8t

4t
4t

3t

3t

3t

4t

t

t

t 2t
2t

t

t

8t

t
t

2t

2t

t

t

t

tA

tA

t
tA

tA

t

t

t tI
tI

t

wo50

wo100

wo150

wo353

woI150

wo
15

0

wo150

wo280

wo63

woI80wo20
wo80

woI25

wo80

wo
10

0

wo
15

0

wo150

wo80woI80

woI5
00

wo353woI80

wo100

woI500

woI80

woI

woI80

wo90

wo353

woI500

wo
90

wo160

wo160

woI500
woI500

wo100

wo100

wo160

woI500

wo32

wo40

wo160

wo90

wo50-n

wo40

wo160

wo40

wo
25

0

wo150

wo50

wo50-n

wo-n

wo250

wo
50

wo40

wo
25

0

woI150

woI80

wo20

wo80

wl32

wo160

wo160

woI50-n

wl40

wo353

wo11
0

wo353

wo90

wo353
wo353

wo353

woI100

wo

wo80

wo150

wo353

woI80

woI150

woI100

woI

wo
10

0

wl20

wo
10

0

wo
15

0

wo90

wo90

wo100

wo
63

wo90

202.08

201.74

201.71

201.63

201.59

201.53

20
1.5

2

201.50

202.02

201.50

202.88

202.41

202.45

202.18

202.08

200.51

202.65
200.55

202.63

203.33

203.32

203.34

203.32
201.53

202.86
199.53

203.01
201.11

203.06
201.06

203.30
201.23

202.29
201.88

203.46
201.78

202.37

202.39

202.29
201.88

202.58
200.46

202.62

203.15
201.00

203.14
201.19

203.12
201.19

202.50
200.48

203.36
201.59

203.37
201.95

203.33

202.17

202.67

202.69

20
1.5

8

202.78

20
1.7

3

20
2.1

9

20
2.3

4

201.91

202.63

202.55

202.84

202.28

202.32

202.75
201.94202.75

201.92

202.79
200.80

202.78

202.79

202.13

202.50

201.95

202.84

202.84

202.02

202.82

202.76

202.05

202.07

202.68

202.68

201.75

202.51

202.56201.89

202.64

202.64

201.94
202.04

202.88
200.72

202.86
201.84

202.86
201.80

202.88
202.15202.90

202.11

202.81
201.53

202.81
201.53

201.71

202.52

201.82

202.70

202.69

202.78

203.11

203.11

203.11

203.13

20
2.4

3

202.64

202.64

201.95

202.00
202.85
200.56

201.77

202.84
202.39

202.84
202.45

201.57

201.58

201.56
202.56
200.11

202.16

202.56

202.57

202.57

202.57

201.53

201.85

202.30

201.90

202.54

201.88

20
2.1

202.0

202.0201.9
202.1202.2

202.0

20
2.2

20
1.9

201.7201.7

201.7

20
2.3

202.0

20
1.8

202.2

202.2

202.1

202.0
202.0

201.9

201.9

201.8
202.2

20
1.9

20
2.1

202.4

201.9

20
2.3

20
2.1 202.0

20
2.2202.3202.1 202.1202.4

202.6

20
2.2202.1

203.0

20
2.420

1.6

20
0.6

200.8

200.2

20
1.5

202
.3

200.6 200.6

201.0 200.7

201.0

200.8

20
1.7

201.6

202.5

201.5

202.5

202.5202.2

202.4

202.4

201.7

201.2

201.4

202.1

201.3

202.1

201.4

201
.3

20
1.7

202.0

20
2.2

20
1.9

202.9

203.1
203.1

203.0

20
1.5

201
.5

20
2.1

20
2.1

201.4

201.5

202.1

20
1.8

202.4

20
2.8

20
2.9

20
2.6

20
2.8

202.3

202.0

202.6

201.9

202.5202.5

201.9

202.5

202.0

202.1

20
2.3

202.7

20
2.3

202.7

202.6

202.5

20
2.7 20

2.2

202.2

202.4

202.3202.5
202.4

202.3

202.0

20
2.2202.6

20
2.2

202.4

20
2.4 202.0

202.3

202.8202.2
202.3 202.0 202.1

20
2.5

201.6202.2

20
2.6

20
2.2 202.3

202.2202.4

202.5
202.2

202.3

20
2.2201.9 202.4

202.3

201.9

201.8

202.1

20
2.2202.5

202.7

202.5 201.7202.5

201.9

201.8

20
2.320

1.8

202.0 20
2.2

202.2

201.7
201.6

202.4

20
2.2

202.6202.4

202.5

202.5

20
2.1

201.9 202.1

201.8

202.1

202.3

202.4202.3

20
2.1

202.2

202.4

20
2.5

20
1.9

202.1

202.0

202.6

20
2.320

2.2 20
2.2

202.4

20
2.4

202
.2

202.1

202.4

202.4

202.1202
.3

202.1

202.4

20
2.1

202.1

202.4

201.8 202
.2 202.3201.9

20
2.0

202.3202
.5

202.2

202.1

202.2

202.2

202.0
202.2 201.9202.0 202.2

202.0202.2

202.5

20
2.2

202.4

202.2
201.0

201.0 201.3

202.3

202.0
201.3

202.6

201.9

201.9202.3 202.1
201.8

20
2.3

201.9

202.6

202.3

202.3

202.7

202.0

202.4

202.1
202.8

202.5202.6202.7
202.7

202.4202.3

20
2.1

205.7

202.4

202.9

202.4

202.0

202.3

20
1.9

202.2

201.6

202.1

202.2

20
1.8

20
2.4

201.4

202.2

20
2.2

202.2

202.4

201.5

202.1

202.8

202.2

202.1
202.1

203.31
202.56

203.28
202.49

203.12
202.33

202.92
202.12

202.6
202.7

202.8

202.3

20
2.0

202.1

20
2.4

20
2.5

202.8

201.0

202.6

201.4

201.8

203.25
202.46

203.16
202.41

203.18
202.43

203.09
202.28

202.75
201.96

202.79
202.00

202.62
201.83

202.78
201.99

203.13
202.33

202.4

202.67
201.88

202.69
201.89

202.73
201.94

201.7

202.2

202.79
202.00

202.70
201.91

202.88
202.09

202.2

201.8

20
1.5

201.78

201.69

202.29202.36

202.91

202.36

202.88

203.11

203.24
202.97

203.09

202.05
203.06203.11

203.26

202.83

202.83

201.29

202.14

202.55
202.19

202.34

202.26

200.13

200.18200.22

200.69201.13201.09

200.75

201.91

20
2.0

6

202.14

201.38

202.06

202.15

201.85

202.06

202
.10

20
2.0

8

20
1.8

6

20
1.9

6

202.14

201.58

202.36

202.19
202.64

20
2.3

4

202.63

20
2.2

0

201.36

199.76

20
1.8

3

20
2.0

0

201.44

203.08

203.18

201.41

201.42

200.81

201.21

201.65

201.80

19
9.3

3
20

1.0
2

201.80

201.55

20
1.8

4

20
0.4

0

201.97
201.87

202.05

202.12

202.12

20
1.5

2

201.40

201.88

202.99

202.99
203.01

203.00203.00

202.95
202.97

201.32

201.79

202.39

202.30
202.32

202.63

202.93
202.93

201.67

202.92

201.75

202.26
200.10

202.75
201.03

202.72
201.14

202.81
201.32

202.64
198.91

202.76
200.32

202.62
198.80

202.64
200.72

203.13
200.96

203.00
201.45

203.93
201.16

203.94
201.37

203.14
198.68

202.48
200.88

203.30
200.30

203.26
200.21

203.30
200.68

202.78
200.35

202.55
200.93

203.11
201.49

202.98
201.59

202.98
200.99

202.61
200.43

202.68
200.77

202.76
200.77

202.32
200.44

202.91
201.02

202.89
201.00

202.52
201.12

202.47
201.72

202.83
200.76

203.06
201.41

202.45

202.26

202.21
202.25

202.83
200.89

202.96
200.61

203.60
201.76

203.12
201.57

203.20
200.36

203.26
201.75

203.06
201.62

202.03
201.25

202.63
201.21

203.07
201.27

203.04
199.37

202.78
201.30

202.84
201.50

203.04
200.06

203.04
199.26

203.22
201.39

202.38
200.71

202.18

203.10
201.79

203.26
201.36

202.65
201.22

202.64
201.17

202.80
200.83

201.99
199.71

201.79
199.42

202.83
200.32

202.31
200.37

202.78
200.30

202.76
201.56

202.45
201.05

202.61
200.78

202.65
200.82

202.76
200.92

202.89
200.68

202.92
200.74

202.85
200.89

202.74
201.82

202.46
201.79

202.96
201.04

203.17
201.17

202.96
200.97

203.00
200.86

202.09
200.33

202.27

202.57
200.94

202.72
199.90

203.01
201.41

203.07
201.80

202.77
200.82

202.56
201.06

202.58
201.40

202.40
201.18

202.54
201.30

202.56
200.10

202.56
200.12

202.75
200.38

203.11
201.68

203.23
201.21

203.12
200.34

202.93
201.35

202.32
199.83

203.88
203.10

203.90
202.18

203.38
198.75

202.86
201.33

202.26

202.26

202.27
199.97

199.71

200.04

200.13

199.95

199.94
200.03200.02

199.97199.96199.95

20
0.8

7
20

0.8
9200.42

200.42

20
0.9

3

200.88 201.02
201.07

201.08

201.13 201.13

20
0.9

7

200.86200.9200.42

200.36

201.1

20
1.1

2

200.68 200.88

20
0.820

0.4
2

20
0.3

2

20
1.0

2

20
0.2

9

200.51 200.53

200.96

20
0.2

8

20
0.3

5

200.99
200.99

20
0.4

4
20

0.4
3

20
0.3

7

200.38

200.39

20
0.9

9

200.54 200.55
200.65 200.65200.39

200.69 200.71 200.8120
1.0

520
0.4

8

20
0.8

2

200.57

20
0.5

4

201.08200.58

20
0.5

4

20
1.0

3

200.64

20
0.9

1

20
0.6

8

201

200.89 200.86 200.85 200.76

201.01

200.8

200.73

20
0.7

200.88

20
0.7

7

200.96
200.79

20
0.5

2

200.27

20
0.5

5

200.87

20
0.7

5200.97

201.11

20
0.7

7

20
1.0

6

20
0.8

20
0.8

6

20
0.5

7

200.53 200.45

20
0.9

3

200.98 200.98200.93 200.93

201.47

201.27

201
.18

201.6

201
.75

201.17

201.34

201.56

201.6

201
.83

201.46201.43

201.39

20
1.2

2

201.79

20
1.3

2

201.58201.65201.35

20
1.1

7

201.3

20
1.3

7

201.25201.25
201.81

201.25

20
1.4

2

201.41201.29

20
1.2

1

20
1.7

9
20

1.7
1

201.71 20
1.3

1

20
2.0

6

201.87201
.83

201.51

201.6

20
1.2

2

20
1.7

3

201.73

201.21

201.21

201.4

201.19

201.36

201
.25

201.25

201.19

20
1.4

5

201.45

201.18

200.9

198.88

198.8

19
8.8

2

19
8.8

1
19

8.7
9

19
8.7

19
8.9

1
19

8.9
3

19
8.9

19
8.9

7

199.84

19
9.7

2

199.37

19
9.5

2

199.33

19
9.4

3

199.48
199.69

199.46

200.53

200.97 200.42

201
200.52

200.3

200.44

200.23

200.71

200.18

200.32

199.29

199.56

19
9.8

3

199.3

20
0.0

4

19
9.8

19
9.9

5

20
0.0

1

199.98

19
9.9

9
19

9.9
8

19
9.8

2
19

9.8
1

199.44 199.4

199.31
199.3

199.77
199.78

200.07

199.9

199.52

20
0.8

2
20

0.8
2

200.31 200.68 200.78 201.02

20
0.2

9

200.3

20
0.3

3

200.49

200.82
200.52

200.57

200.56

20
0.2

4 200.83

200.24

201.37

201.16

201.23

20
1.3

201.32 201.51

201.21

201.47

201.81

203.30
199.40

203.23
200.95

202.63
200.95

20
0.0

3

199.79

19
9.2

2

201.21

200.43

200.52

200.55200.69200.82

202.99
202.05

202.91
200.97

202.91
200.89 202.52

200.39

202.90
200.85

202.45
200.56

202.84
200.67

202.54
200.28

202.79
200.64

202.99
199.82

202.65
201.58

203.09
198.79

202.40
201.30

202.47
201.44

202.86
201.50

202.68
200.76

202.83
200.57

202.50
200.52

202.60
200.45

202.63
199.72

202.88
200.04

202.92
200.07

202.94
201.37

202.89
201.30

202.89
200.26

203.22
200.95

203.13
201.88

203.18
201.83

203.19
201.64

202.99
200.93

202.90
202.10202.92

199.79
203.10
201.48

202.60
199.82

203.00
201.45

202.85
200.07

203.22
201.50

203.48
200.14

202.70
199.46

202.95
199.79

203.22
200.53203.12

199.27

202.96
201.09

203.13
199.61

203.79
200.40

203.47
199.70

203.34
199.56

203.27
199.59

203.21
200.90

203.90
200.96

203.83
201.21

203.11
200.81

203.13
201.00

202.99
201.33

203.17
200.99

203.06
200.96

203.86
200.77

203.47
199.97

202.96
200.93

202.90
200.71

203.31
201.44

203.12
200.52

203.05
199.94

202.54
199.66

203.93
200.40

203.47
199.36

203.77
199.56

203.86
199.83

203.49
199.13

203.19
200.31

203.11
200.87

202.71
200.84

203.13
201.03

203.01
201.33

202.64
200.90

202.47
201.39

202.61
201.41

202.67
201.37

202.67
201.37

202.96
200.87

203.10
201.53

202.67
200.18

202.62
199.26

202.79
201.39

202.71
201.29

202.29

202.41

202.59
200.20

202.33

201.97
200.45

202.75
201.05

202.36
201.09

202.42
201.15

202.66
201.28

202.57
200.43

202.50
200.24

203.03
200.66

202.88
201.30

202.97
200.97

202.12
199.69

202.21
200.70

202.77
201.06

201.98
200.43

201.96
200.41

202.38
201.01

202.73
201.14

202.61
200.95

202.97
200.77

202.90
200.75

202.72
200.57

202.65
201.05

202.59
201.61

202.09
200.33

202.65
200.85

202.32
201.32

202.85
201.81

202.51
201.31

202.42
201.29

202.20
200.63

202.78
200.87

202.70
201.01

202.64
200.72

202.68
201.08

202.64
201.23

202.81
201.14 202.83

200.98

201.80
200.02

201.80
200.02

201.79
199.98

202.21
197.51

201.75
199.58

201.70
199.48

202.71
201.32

202.14
200.49

202.35
200.61

202.82
201.32

202.59
200.99

201.84
200.27

201.82
200.18

202.92
200.49

203.05
200.70

202.58
199.35

202.66
201.26

202.20
200.80

201.81
200.50

201.81
200.39

202.83
201.83

202.71
201.75

202.67
201.27

201.79
200.00

202.57
201.47

202.32
200.25

201.72
199.85

202.00
199.86

202.16
199.90

202.07
198.95

202.18
199.61

201.91
200.35

201.91
199.50

202.12
200.32

202.43
201.27201.71

199.92

202.18
199.45

202.08
200.33

202.23
200.27

202.19
199.49

201.95
199.50

202.08
200.43

201.97
199.57

201.78
199.20

202.18
199.04

202.20
198.84

202.17
198.72

201.81
198.78

201.72
199.64

202.27
197.24

201.87
200.67

202.22
200.09

202.07
199.79201.79

199.57

202.15
200.04

202.19
200.18

202.10
199.89

202.36
200.14

202.39
200.60

202.33
201.43

202.47
200.77

199.80

202.24
200.58

202.68
200.67

202.73
200.63

202.44
200.80

202.23
200.30

202.68
198.61

202.35
200.37

202.25
200.22

202.42
201.22

202.25

202.36

202.26

202.24

202.21

202.26

202.26

202.24

202.26

202.25

202.29
198.14

202.69
199.37

202.65
200.03

202.49
200.73

202.65
201.43

202.67
201.02

202.26

202.24

202.25

202.31
200.77

202.28
201.22

202.66
200.49

202.56
199.81

202.49
199.98

203.34
200.23

203.05
199.97

202.97
199.98

202.76
199.73

202.53
200.51

202.66
200.42

202.81
200.42

202.75
200.42

202.81
198.97

202.83
201.40

202.80
201.58

202.59
200.90

203.22
202.30

202.60
200.88

202.75
199.77

203.10
201.06

203.26
201.42

202.47
201.59

202.48
200.97

202.71
199.22

202.76
200.41

202.80
200.85

202.39
201.56

202.91
200.33

203.02
199.33

202.63
200.29

202.99
200.34

202.56
200.31

202.78
199.79

202.66
201.64

202.34
200.39

202.80
200.96

202.54
201.10

202.29
200.43

202.61
201.28

202.32
199.60

199.61

202.55
200.67

202.52
200.48

202.77
201.01

202.69
201.38

202.70
201.70

202.50
201.41

202.58
201.40

202.57
201.54

203.00
201.30

202.75
201.68

203.00
200.82

202.92
199.97

202.80
200.02

202.67
201.13

202.60
201.06

202.22
200.03

202.14
200.34

202.99
200.54

202.58
201.87

202.54
201.71

202.58
201.12

202.71
201.64

202.81
200.08

203.20
200.40

203.17
200.35

202.38
200.28

202.45
200.01

202.87
201.31

202.57
200.53

202.66
200.74

202.68
201.10

202.70
201.19

202.76
201.22

203.01
201.51

202.66
201.60

202.62
201.61

202.65
201.87

202.56
201.87

202.70
201.83

202.30
201.21

202.59
200.31

202.82
200.10

202.48
200.42

202.69
201.39

202.46
200.42

202.13
200.43

202.64
201.67

203.20
201.28

203.20
201.36

203.09
200.29

203.37
201.27

203.28
200.48

202.88
201.02

202.62
201.52

202.88
201.44

202.88
200.82

203.38
201.36

203.08
201.71

203.18
201.53

202.58
200.91

202.65
202.48

202.57
201.75

203.00
199.74

202.78
199.78

203.12
199.89

202.47
201.32

202.59
201.49

202.65
201.51

202.66
201.78

202.70
201.83

203.19
199.94

202.54
201.86

203.37
201.97

203.35
201.03

203.39
201.07

203.08
201.18

203.03
201.25

202.79
200.97

203.02
198.84

203.13
200.53

203.25
200.47

202.71
200.92

203.20
202.06

202.42
200.65

202.74
200.68

202.78
200.67

203.14
201.31

202.14
201.54

202.86
201.59

202.86
200.98

202.60
200.42

202.75
199.40

203.09
200.88

202.45
200.69

203.13
201.02

203.01
201.21

202.67
201.26

203.02
201.30

202.82
199.30

202.60
200.81

202.35
201.46

202.33
201.42

202.65
200.64

202.52
201.75

203.03

202.43
201.41

203.01
201.40

203.25
200.37

203.03
200.13

202.17
200.38

202.18
200.19

202.19
200.54

202.71
201.09

202.77
200.99

202.84
201.16

202.13
201.10

202.18
200.70

202.10
200.80

202.21
200.57

202.20
200.55

203.01
200.43

202.86
200.61

202.85
200.58

202.93
201.43

202.88
201.20203.20

200.87

203.11
201.02

203.06
201.13

203.26
201.56

203.09
200.66

203.31
201.61

203.05
201.25

202.87
200.57

202.88
201.20

203.99
201.98

203.22
201.83

202.92
201.41

203.24
200.97

203.17
200.95

203.26
200.71 203.00

201.07

203.28
200.77

203.36
200.63

202.95
200.39

202.96
200.64

203.06
201.18

202.79
202.19

202.67
201.12

203.05
201.07

202.91
200.68

202.95
201.49

202.79
200.59

202.53
199.96

202.52
200.02

203.74
202.07

203.39
201.92

203.18
201.79

202.95
201.15

202.97
200.99

202.90
201.07

202.91
201.52

202.90
201.22

202.69
200.00

202.75
199.94

202.44
201.08

202.48
201.36

202.76
201.44

202.80
201.34

202.96
201.25

203.27

203.57
202.28

204.00
201.96

203.63
201.78

202.79
201.14 203.30

201.45202.55
201.14

202.38
201.69

202.55
201.31

202.28
201.55

202.39
200.87

202.75
202.08

203.36
200.78

202.62

202.70

202.69

202.75

202.72

202.60

202.57

202.80

203.09

202.26

20
2.0

1

20
2.4

6

202.69
201.32

202.66
201.32

202.59
201.04

202.82
201.20

202.30
201.36

202.83
201.34

202.86
201.58

202.64
200.96

202.83
201.00

203.01
199.96

203.28
198.39

203.06
199.48

202.56
201.02

202.24
201.25

202.17
201.35

202.65
200.48

202.63
200.61

202.63
199.58

202.23
201.61

202.15
201.29

199.24

202.67
199.79

202.50

202.50
202.58

202.61
200.51

202.66
200.43202.74

200.37

202.77
201.87

202.87
200.40

202.78
200.46

202.79
200.44

20
1.1

203.05
201.57

202.94
201.71

20
0.6

6
20

0.8
0

20
1.9

20
1.920

2.7

203.1
202.8 20

2.9 20
2.220

2.7

202.0

20
2.9

20
1.9

20
2.6 20

1.6

20
2.8

202.0

20
2.0202.9

203.0 202.4 202.5

20
2.1

202.3

202.4

203.2

201.7

202.6

201.7

202.3

201.9

20
2.3

201.8

203.0

20
2.3201.8

201.8

201.8

202.5202.7

202.7 201.8

201.6

202.7

20
1.8

201.7

20
1.8 202.0

20
2.7 202.1

20
1.9

20
2.3

20
2.7 20

1.5

20
2.3

20
1.5

202.9

20
2.7202.2201.7

202.4
202.4

202.3

202.3

20
1.620

1.6 202.1

20
1.6

20
1.6

20
2.5

20
1.920

2.7

202.6 202.8

20
2.3

20
2.5 202.9

202.4 202.2

20
2.3

203.1

20
2.7 203.1

202.6
202.8

20
2.020

2.520
2.7

200.9

202.9

202.4

202.2

20
2.4 20

2.0

20
2.2202.9

202.6
202.6

202.2

202.8

20
2.8

20
3.0

202.2

20
2.2

20
2.120
2.6 20

2.3
20

2.2

202.6

20
2.2

202.0

202.1 202.1

202.0

202.7

201.3

20
1.9

20
2.1

201.9
201.9

201
.9

202.1
202.1

200.6

202.5

202.3
201.1

202.1

202.6

202.5

202.2
200.9

201.5

202.4

20
2.0200.9

202.3

20
2.0

202.9

202.95
203.58
202.58

20
2.4

203.00
202.00

203.11
201.28

203.38
201.66

203.21
201.63

202.89
201.44

203.01
201.55

202.76
201.43

203.00
202.08

202.93
202.07

202.79
201.36

202.84
201.44

202.74
201.38

203.05
202.10

203.06
201.50

203.18
201.68

203.18
202.46

203.32
202.31

202.94
201.93

203.21
201.63

202.91
202.11

203.49
202.70

203.07
202.02

202.94
201.40

203.21
202.39

202.88
201.62

203.06
201.17

203.29
202.07

203.24
201.32

202.93
201.23

203.42
202.42

203.42
202.42

203.52
202.52

203.25
202.25

203.39
202.39

203.29
202.26

203.26
202.26

202.61
201.68

203.01

203.15
201.62

203.67
202.67

202.89
201.22

202.87
201.36

201.99
201.49

202.96
201.62

203.29
202.29

203.16
202.16

203.08
202.08

203.53
202.53

203.06
201.71

203.18
202.08

203.09
201.77

203.29
202.19

203.04
202.04

203.16
202.11

202.89
201.17

202.71
201.26

203.47
202.47

203.44
202.44

203.37
202.37

203.45
202.45

202.67
201.83

202.90
202.05

203.23
201.88

202.58
201.43

203.03
201.23

203.27
201.64

202.68

202.83
201.83

202.92

202.92
202.06

202.91
202.03

202.93
202.06

203.05
202.21

203.30
201.95

202.90
201.36

203.27
201.92

203.04
201.69

202.88
201.54

202.58
201.23

202.22
200.87

202.39
200.99

203.05
202.05

203.24
202.24

202.50
201.15

202.87
201.51

203.39
202.39

203.61
202.61

203.49
202.49

203.42
202.07

203.42
202.42

203.08
202.16

203.20
202.20

203.10
202.40

203.24
202.24

203.27
202.27

203.26
202.26

203.24
201.24

203.21
202.21

203.01
202.01

203.04
202.04

203.21
202.21

202.76
201.76

202.65
201.70

201.6

20
1.1

201.3

201.9

20
0.9

20
0.4

20
1.5

202.2

20
2.0

202.6

203.18
202.12

203.18
202.20

203.18
201.58

202.99
201.59

203.03
201.95

203.20
202.18

203.29
202.2720

2.0203.08
202.13

20
1.5

202.5
203.0

203.3

203.0

201.26

200.54201.63

200.50

201.66 201.53 201.63

201.44

20
1.2

4

20
0.8

2 20
1.0

2

201.59

201.76

201.65

200.71

201.17

201.56

20
1.2

9

200.98

200.72

201.25

201.44

200
.63

201.01

201.68

200.75

200.79 200.81

201.13

200.66
200.44

200.42

199.91

200.38

201.20

200.44

201.27

201.21

20
2.4

1

20
1.2

5

201.03

201.14

203.34

202.98

202.45

201.45

202.65

202.18

203.07

202.79

202.70

202.27

203.80

203.91

202.67

202.50

202.40

202.10

202.32

203.06

203.31

203.32

203.29
203.27

203.27

202.97

203.29

204.00

203.95

203.04

203.05

203.10

203.04

202.14

203.04

202.19

202.84

203.04

202.17
200.56

202.09

202.25

202.21

201.97

202.25

201.04
202.06

202.74

202.86
200.36

202.58
201.38

202.68

202.78

202.90

202.87
202.88

202.70

202.48

202.70

202.56

202.51

202.99

202.82

203.01
202.79 203.00

202.82

203.32

202.49

203.23

203.25

202.99

202.52

201.82

201.08

203.10

202.26
200.40

202.32

202.36

203.00
202.11

203.10

203.14

201.54

202.84

202.84

202.67
200.42

203.00

202.99

202.83

201
.15

202.90
201.13

20
1.5

7
20

1.3
4

203.00
200.88

200.70
202.76

c

c

c

c
c

c

c

c c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c c

n.u.
n.u.

n.u.
n.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

c

c

c
c

cc

cc

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c
c

c

c

c
c

c
c

cc

c
ccc

c
c

c

c

c

c

c

c

c
c

c
c

c
c

c

c

c
c

c
c

c
c

e

e

e

e
e

e
e

e e

e ee

ee

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.
n.u.

n.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.
n.u.

e
e

e

e

i.u.

wyw.

wyw.

wyw.

wyw.

wyw.

wyw.

wyw.

g

g

g g

gggg
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gg

g

g

g

g

g

g

g
i.u.

i.u.g

g

i.u.
g

g
i.u.
i.u.gi.u.

gi.u. i.u.

k

k

k kk
kk k k k

k

k
k

kk

k

k

k

k

k

k

k k
k

k

k
k k k

k
k

k k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk k

k

k

k

k

k

k
k k kk

k
k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k

kk

k

k k

k

k k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k k
k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

kkk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

t

t
t

t

t
t

t

t
t

t

t

t

t

t
tt

t

t
t

t
t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

w
w w

w

w

w w
w

w
w

w w

w
w

w

w

w

w
w

w w
w

w w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w w
w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w ww
w

w

w

w

w w

w

w

w

w

ww
w

w

w

w

w

w

w
w
w

ww
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w w w

w

w

w
w

w

w

n.u.

n.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k k

k

k k k

k

k
k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

n.u.

zb.

k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

t

t
t

t

t t t

t
t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

n.u.
n.u.

i.u.

i.u.

i.u.

t
t

t

t

t

t

t
t

w

w

2521

2515

2520

1-26190

1-25690

1-25700

1-25770

2-8010

eS-167/13

eN-337/16

eN
-70

4/1
6

gs
-70

4/1
6

kd
-70

4/1
6

ks
-70

4/1
6

ks
-70

4/1
6

ks
-70

4/1
6

ks
-70

4/1
6

ks
-70

4/1
6

wo-704/16wo-704/16

wo-704/16

c-864/18

eN-251/20 eN-251/20

c-369/20

kd-369/20

kd-369/20

ks-369/20

ks-369/20

kd-369/20

kd-369/20

c-369/20

gn-369/20
gn-369/20

gn-369/20

kd-369/20

eN-787/21

eN-787/21

kd-1011/21

eN-517/18

eN-517/18

eN-517/18

kd-1011/21

utw. ter.

dojazd bez uzg.

m. post. bez uzg.m. post.
bez uzg.

ch.

m.post. m.post.

m.
po

st.
m.

po
st.

śm.

budynek

20
a

20

22

32

24

28

26

26
a

34

10

12

16

27h

31a
31c

31d
31e

31f

31g

31i

31h

33
49a

49

6

6

30

22

27g
29b

29a

20
b

1b7

1b5

1h1

1p1

1i1

1p1

1m12

1m12

17h1

1i1

1h1

1i1

3t1

1i1

1b1

1m12

1i1

1m3

1h1

1i1

1m12

1m12

1z2

1h1

1k2

1h2 1h2

1h2

1h2

1h2

1h2

1h2

1h2 1h2
1h2

2i1

1i1

2i1

4h1

2m13

1h1

1m5

16h1

1h2

1i3

1m2

3i2

1m2

2i1

1p1

1b12

--1

2/5

2/5

2/5

5

3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3

--1

3
2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3

2/3

1

2/2

2/2

1/2

2/2

12
13

4
5

2/3

2/3

3

1
1

2

1

2/2

3

1

6

12

--2

7/12
--1 --2

2/6

n
n

n

n n n

n

n

rm
p

rm
p

rm
p

rmp

rm
p

rm
p

1KR
1KDL1IE

al. T.R
ejtana

*2
K

D
D

*

*1UC/MZ-K-S*

*1KDL*

*U/A-Z*

*1KDD*

*2ZP**3KDL*

*ZN*

*UZ/U*

*KDZ*

*2KD1/2(p)*

*U(p)A/U(k)Z*

*2
K

D
L*

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

TEREN GARAŻUKOG

al.T.Rejtana NAZWY ULIC

50m0 2510 100m

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO
SKALA 1 : 1 000

*2ZP* ZIELEŃ PARKOWA Z URZĄDZENIAMI REKREACYJNYMI

*UZ/U* USŁUGI OCHRONY ZDROWIA Z DOPUSZCZENIEM USŁUG
KOMERCYJNYCH, Z ZIELENIĄ TOWARZYSZĄCĄ

PUBLICZNA DROGA LOKALNA*3KDL*

*ZN* ZIELEŃ URZĄDZONA O FUNKCJI ZIELENI IZOLACYJNEJ

PUBLICZNA DROGA LOKALNA*1KDL*

PUBLICZNA DROGA DOJAZDOWA*2KDD*

TERENY USŁUG KOMERCYJNYCH*1UC/MZ-K-S*

TERENY USŁUG KOMERCYJNYCH*U/A-Z*

TEREN DROGI LOKALNEJKDL

TEREN ELEKTROENERGETYKIIE

GRANICE TERENÓW

*2KD1/2(p)* PUBLICZNA DROGA DOJAZDOWA

USŁUGI PUBLICZNE ADMINISTRACJI..., W SZCZEGÓLNOŚCI
Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO...*U(p)A/U(k)Z*

*KDZ* DROGA PUBLICZNA KLASY ZBIORCZEJ

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NR 336/3/2023 W SĄSIEDZTWIE GALERII MILLENIUM HALL W RZESZOWIE

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO ZOSTAŁA SPORZĄDZONA NA MAPIE ZASADNICZEJ W POSTACI WEKTOROWEJ WYKONANEJ W PAŃSTWOWYM UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH GEODEZYJNYCH 2000, STREFA VII, POCHODZĄCEJ Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODYZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO W RZESZOWIE  NR LICENCJI NR GE-O.6642.5119.2023_1863_P Z DNIA 12.05.2023 R.

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XII / 155 /2024
RADY MIASTA RZESZOWA
Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2024 r.

LEGENDA:
OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

TERENY OBJĘTE MPZP NR 86/16/2004 W KONTURZE A-O

WYRYS ZE SUIKZP MIASTA RZESZOWA, UCHWALONEGO UCHWAŁĄ NR LXXXV/1890/2023 RADY MIASTA
RZESZOWA Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2023 R. Z OZNACZENIEM (ŻÓŁTY KONTUR) OBSZARU OBJĘTEGO
MPZP NR 336/3/2023 W SĄSIEDZTWIE GALERII MILLENIUM HALL W RZESZOWIE.

SKALA 1:10000

LEGENDA WYBRANE OZNACZENIA:

TERENY OBJĘTE MPZP NR 33/15/2000

TEREN OBJĘTY MPZP NR 102/10/2005

obszary wielofunkcyjne obszary wymagające przekształceńobszary mieszkanioweśródmieście



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XII/155/2024  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

 

o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych. 

 

 

1. Finansowanie zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących  

do zadań własnych gminy będzie odbywać się ze środków własnych gminy. 

2. Źródłami finansowania inwestycji i zadań, o których mowa w ust. 1 będą również w zależności  

od potrzeb: 

1) środki Unii Europejskiej, 

2) kredyt bankowy, 

3) emisja obligacji komunalnych, 

4) środki prywatne.  

3. Nakłady ponoszone na realizację ww. inwestycji będą odpowiednio zagwarantowane w wieloletnim 

planie inwestycyjnym oraz w budżecie miasta, z uwzględnieniem wykorzystania ewentualnych środków 

pozabudżetowych.  

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XII/155/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023  

w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie. 

 

Projekt planu miejscowego został sporządzony na podstawie uchwały Nr LXXVIII/1728/2023 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium 

Hall w Rzeszowie. Przystąpienie obejmowało obszar o powierzchni nieco ponad 0,56 ha. 

Na ww. obszarze obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 86/16/2004 

w rejonie ul. Karowej i Kopisto w Rzeszowie dla terenu w konturze GHJKLWU (uchwała nr VI/89/07 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego Nr 7, poz. 277, z dnia 15 lutego 2007 r.), który przeznacza tereny pod 

parking i stację transformatorową. 

Plan został zrealizowany, parking funkcjonuje, jednak ilość miejsc postojowych okazała się zbyt 

mała w stosunku do potrzeb. Rada Osiedla i Spółdzielnia Mieszkaniowa Nowe Miasto zawnioskowały 

aby na terenie parkingów miejskich wzdłuż ul. Podwisłocze i al. Tadeusza Rejtana zrealizować garaże 

wielopoziomowe. Większego parkingu potrzebują również mieszkańcy korzystający z usług  

o charakterze ogólnomiejskim, znajdujących się w sąsiedztwie.  

Przedłożony do uchwalenia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, przeznacza teren pod 

wielopoziomowy garaż i ustala jego zasady zabudowy i zagospodarowania. 

Projekt planu miejscowego, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa. 

Projekt planu miejscowego wraz z niezbędnymi dokumentami planistycznymi, w tym prognozą 

oddziaływania na środowisko oraz prognozą skutków finansowych został opracowany zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2404). 

W trakcie sporządzania projektu planu miejscowego przeprowadzono strategiczną ocenę 

oddziaływania na środowisko z zapewnieniem udziału społeczeństwa, stosownie do wymogów ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1112). 

Do projektu planu miejscowego, w terminie określonym w ustawie, nie wpłynęły uwagi. 

Plan miejscowy nie rodzi skutków finansowych związanych z realizacją inwestycji celu 

publicznego. 

Szczegółowy opis procedury sporządzenia projektu planu miejscowego oraz przyjętych rozwiązań 

zawiera uzasadnienie do projektu planu miejscowego.  



1 

 

Uzasadnienie  

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie. 

 

sporządzone na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z U z 2024 r., poz. 1130) 

 

 

▪ Informacja dotycząca procedury planistycznej, w tym sposobu realizacji wymogów wynikających 

z art. 1 ust.2 pkt 11 i 12 oraz art.1 ust.3 ustawy. 

art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 

Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 ustawy, dotyczące udziału społeczeństwa 

i zachowania jawności procedur, uwzględniono przy sporządzaniu projektu planu w zakresie 

wynikającym z przepisów art. 17 ustawy, określających procedurę planistyczną oraz w zakresie 

wynikającym z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz.U z 2024 r. poz. 1112). 

Zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad projektem planu, w tym przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, z zachowaniem jawności i przejrzystości procedur planistycznych.  

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie 

galerii Millenium Hall w Rzeszowie, został opracowany na podstawie uchwały 

Nr LXXVIII/1728/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

W dniu 14 czerwca 2023 r., Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium 

Hall w Rzeszowie poprzez ogłoszenie w miejscowej prasie „Super Nowości”, przez obwieszczenie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa, a także w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu. W obwieszczeniu i ogłoszeniu podano termin oraz zasady składania 

wniosków do projektu planu. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 7 lipca 2023 r., do projektu planu 

nie wpłynęły żadne wnioski. Jeden wniosek wpłynął po terminie. 

Wszystkie wnioski od instytucji i organów zostały przeanalizowane i wzięte pod uwagę w trakcie 

sporządzania projektu planu. W trakcie procedury, zainteresowane osoby informowane były na 

bieżąco o postępach w opracowaniu projektu.  

Projekt planu został opracowany przez Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa. Projekt został 

sporządzony wraz z prognozą oddziaływania ustaleń projektu planu na środowisko. Zakres prognozy 

uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie i Państwowym 

Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Rzeszowie.  

W dniu 21 marca 2024 r. projekt planu miejscowego przedstawiono Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej. MKUA pozytywnie zaopiniowała projekt, wnioskując jednocześnie 

o wprowadzenie do projektu uchwały: 

− nakazu wykonania ściany pełnej od strony budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 

− nakazu wykonania min. 50% elewacji garażu jako ściany zielone, 

− nie ograniczania ilości kondygnacji podziemnych garażu, 

− określenie ilości miejsc do parkowania w garażu − nie większej niż 600. 

W maju 2024 r. wystąpiono o zaopiniowanie i uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko przez właściwe organy i instytucje.  

Ogłoszenie i obwieszczenie o terminie wyłożenia do publicznego wglądu ukazało się w dniu  

21 czerwca 2024 r., w miejscowej prasie - Gazecie Codziennej ,,Super Nowości”, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Rzeszowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Rzeszowa. Określono zasady składania uwag. Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko był wyłożony do publicznego wglądu od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 22 lipca 2024 r.  

W dniu 4 lipca 2024 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie 

planu. Termin składania uwag upłynął w dniu 5 sierpnia 2024 r.  



2 

 

Do projektu planu, w terminie przewidzianym ustawą tj. do 5 sierpnia 2024 r. nie wpłynęły 

uwagi. 

Uchwałą Nr XII/155/2024 z dnia 24 września 2024 r., Rada Miasta Rzeszowa uchwaliła 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium 

Hall w Rzeszowie.  

art. 1 ust. 3 

W trakcie opracowywania projektu planu były ważone interesy publiczne i prywatne, w tym 

zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania 

terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania. Obecnie obszar objęty planem jest 

zagospodarowany pod: istniejący parking, fragment drogi wewnętrznej, pas zieleni  przy drodze oraz 

stację trafo. Tereny objęte planem w przeważającej części stanowią własność Gminy Miasta 

Rzeszowa. Niewielkie fragmenty terenów należą do PGE Dystrybucja, osoby fizycznej i podmiotu 

gospodarczego. 

Przeanalizowano aspekty ekonomiczne, środowiskowe i społeczne, o których mowa w art. 1 ust. 

3 ustawy.  

Na obszarze objętym uchwałą Rady Miasta Rzeszowa Nr LXXVIII/1728/2023 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, obowiązuje obecnie miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego nr 86/16/2004 w rejonie ul. Karowej i Kopisto w Rzeszowie dla 

terenów w konturze YZMTSPR i GHJKLWU, przyjęty uchwałą nr VI/89/2007  Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 7 poz. 277 z dnia 15 lutego 2007 r., przeznaczający tereny pod parking i stację 

transformatorową. 

Osiedle Nowe Miasto charakteryzuje się wysoką intensywnością zabudowy mieszkaniowo-  

usługowej i niedoborem miejsc do parkowania. Istnieje potrzeba aby tereny parkingów, będących 

własnością miasta, wzdłuż ul. Podwisłocze i al. Tadeusza Rejtana przekształcić w parkingi 

wielopoziomowe. Wnioskowały o to , na etapie sporządzania Studium, zarówno Rada Osiedla  Nowe 

Miasto jak i Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nowe Miasto”. 

Celem opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 

w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie było efektywne wykorzystanie przestrzeni poprzez 

stworzenie możliwości wybudowania parkingu wielopoziomowego w miejscu przewidzianym 

dotychczas pod istniejący parking. Rozwiązanie to ma swoich zwolenników i przeciwników.  

Przeciwna takiemu rozwiązaniu jest grupa mieszkańców osiedla Nowe Miasto, która wyraziła 

swoje obawy we wniosku do planu, złożonym po terminie. 

 

▪ Informacja dotycząca rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych projektu planu, w tym sposobu 

realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust.2 pkt 1-10 i 13, ust. 3 i ust. 4 ustawy. 

Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 1-10 i 13 ustawy, uwzględniono w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, w zakresie 

wymaganym dla ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stosownie do 

przepisów: art. 15 ust. 2 ustawy, który określa obowiązkowy zakres ustaleń planu  miejscowego oraz 

art. 15 ust. 3 ustawy, który określa dopuszczalny zakres ustaleń planu, w zależności od potrzeb.  

Zagadnienia te uwzględniono stosownie do: występujących uwarunkowań mających wpływ na 

zagospodarowanie terenów objętych projektem planu, w zakresie niezbędnym dla zapewnienia ładu 

przestrzennego oraz wymagań urbanistyki i architektury, co uzasadniono poniżej.  

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie 

galerii Millenium Hall w Rzeszowie obejmuje obszar o powierzchni około 0,56 ha, położony 

pomiędzy zabudową mieszkaniową i usługową przy al. Tadeusza Rejtana na osiedlu Nowe Miasto. 

Ustawa z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz.1688), w art. 67 ust. 3 pkt 2 stanowi, że przepisy art.15 ust.1 

i art. 20 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stosuje się w brzmieniu 

dotychczasowym do dnia wejścia w życie planu ogólnego gminy w danej gminie. 

Zgodnie z dotychczasowym brzmieniem art. 15 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego „zgodnie z zapisami studium”, 



3 

 

natomiast zgodnie z dotychczasowym brzmieniem art. 20 ust. 1, plan miejscowy uchwala rada gminy 

„po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium”. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie 

galerii Millenium Hall w Rzeszowie  został opracowany zgodnie ze Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, 

uchwalone uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r., 

wskazuje na obszarze objętym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie: „obszar mieszkaniowy A.M”oraz 

„obszar wielofunkcyjny A.MU.2”, stanowiący jednocześnie „obszar do przekształceń”.  

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie 

galerii Millenium Hall w Rzeszowie wyznacza: teren drogi lokalnej 1KDL, teren komunikacji 

drogowej wewnętrznej 1KR, teren garażu 1KOG oraz teren elektroenergetyki 1IE. 

Są to funkcje określone jako uzupełniające w „obszarach mieszkaniowych M” (infrastruktura 

techniczna i transportowa) oraz w „obszarach wielofunkcyjnych MU” (infrastruktura techniczna 

i transportowa, obsługa komunikacji). 

Należy podkreślić, że na przeważającej części „obszaru wielofunkcyjnego A.MU.2, w granicach 

którego położony jest obszar objęty projektem planu, obowiązują plany miejscowe, które zapewniają 

dominację usług regionalnych, usług ogólnomiejskich oraz mieszkalnictwa. Dla zabudowy związanej 

z obsługą komunikacji (garaż) oraz infrastrukturą techniczną (stacja trafo) nie określono w Studium 

wskaźników zagospodarowania. 

Realizacja ustaleń planu pozwoli na  trzykrotne zwiększenie (w stosunku do obecnej) liczby 

miejsc do parkowania, co pozwoli zaspokoić zarówno potrzeby mieszkańców osiedla Nowe Miasto 

jak i klientów zlokalizowanych w sąsiedztwie usług publicznych i komercyjnych. 

Teren garażu 1 KOG jest oddalony od najbliższego bloku o około 30 m, co wyklucza uciążliwość 

dla zabudowy mieszkaniowej.  

Przyjęte w planie rozwiązania komunikacyjne poprzedzone wykonaniem „Analizy rozkładu 

ruchu samochodów osobowych dla planowanego parkingu wielopoziomowego w sąsiedztwie CH 

Millenium Hall” (dr inż. Mateusz Szarata, Rzeszów, grudzień 2023 r.) zapewnią sprawne 

funkcjonowanie garażu oraz zmniejszenie średnich strat czasu uczestników ruchu przyległej sieci 

drogowej. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 1 i 2 

W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie 

galerii Millenium Hall w Rzeszowie uwzględniono wymagania ładu przestrzennego, w tym 

urbanistyki i architektury oraz walory architektoniczne i krajobrazowe poprzez ustalenie zasad 

kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu garażu 1KOG tzn.: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego; 

2) obowiązująca linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego, przy czym 

w parterze dopuszcza się cofnięcie zewnętrznej krawędzi zewnętrznej ściany lub zewnętrznej 

krawędzi zewnętrznych podpór konstrukcyjnych, na odległość nie większą niż 3,0 m, 

równolegle od obowiązującej linii zabudowy; 

3) nadziemna intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 2,0 i nie większa niż 4,5; 

4) udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 10 % powierzchni działki 

budowlanej; 

5) udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 90 % powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość zabudowy – nie większa niż 20 m; 

7) gabaryty obiektu: 

a) nie mniej niż trzy kondygnacje nadziemne, 

b) ilość miejsc do parkowania – nie mniejsza niż 200 i nie większa niż 600, 

c) zwieńczenie bryły – w formie dachu zielonego lub stropodachu stanowiącego najwyższy 

poziom parkowania, 

d) co najmniej połowa powierzchni elewacji wschodniej i zachodniej – w formie ścian 

zielonych, 

e) elewacja zachodnia – w formie ściany pełnej; 



4 

 

8) zasady lokalizacji przeznaczeń uzupełniających, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4: 

a) charakter usług − usługi podstawowe lub ogólnomiejskie; 

b) lokalizacja − w parterze obiektu garażu; 

c) ilość miejsc do parkowania, w tym miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową – według poniższej tabeli: 

rodzaj usługi podstawa wskaźnika 

minimalna 

liczba miejsc do 

parkowania 

minimalna liczba miejsc 

postojowych dla 

rowerów 

usługi handlu detalicznego 
na każde 100 m2 

powierzchni sprzedaży 
2,0 1,0 

usługi rzemieślnicze 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
1,0 1,0 

usługi gastronomii 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
0,5 10,0* 

usługi biurowe 
na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
0,5 20,0* 

usługi administracji na każde 100 m2 

powierzchni użytkowej 
1,0 10,0* 

UWAGI: 

1. * Podstawą wskaźnika miejsc postojowych dla rowerów jest „100 osób mogących jednocześnie przebywać 

w budynku”.  

2. Wymagana liczba miejsc do parkowania to liczba obliczona wg podanych wyżej wskaźników i zaokrąglona w górę 

do najbliższej liczby całkowitej. 

3. Wskaźniki należy stosować proporcjonalnie, np. jeżeli minimalny wskaźnik dla danego rodzaju obiektu wynosi 4 

miejsca na 100 m2 powierzchni użytkowej, a obiekt ma powierzchnię użytkową wynoszącą 25 m2, to minimalna 

liczba miejsc do parkowania wyniesie 1,0. 

d) miejsca do parkowania – w garażu, z dopuszczeniem miejsc do parkowania na poziomie 

terenu; 

9) lokalizacja infrastruktury technicznej – zgodnie z przepisami określonymi w §5 ust.1 niniejszej 

uchwały. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 7 

Struktura własnościowa obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, jest korzystna. 

Tereny w przeważającej części stanowią własność Gminy Miasta Rzeszowa. Niewielkie fragmenty 

terenów należą do PGE Dystrybucja, osoby fizycznej i podmiotu gospodarczego. 

Struktura własnościowa umożliwia miastu realizację ustaleń planu bez konieczności ponoszenia 

dużych kosztów wykupu nieruchomości. 

 

 

art. 1 ust. 2 pkt 10 i 13 

W projekcie planu uwzględniono potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej. 

Przewidziano obsługę w zakresie infrastruktury technicznej z sieci: wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej, elektroenergetycznej. Dopuszczono rozbudowę i przebudowę sieci, określono 

ich minimalne parametry.  

W projekcie planu nie ustanawia się zakazów lokalizowania ani nie przyjmuje się rozwiązań 

uniemożliwiających lokalizację inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej. 

Układ komunikacyjny w obszarze objętym planem miejscowym obejmuje: teren drogi lokalnej − 

1KDL oraz teren komunikacji drogowej wewnętrznej − 1KR. 

Obsługa komunikacyjna terenu garażu 1KOG odbywać się będzie z terenu drogi lokalnej, 

oznaczonej w projekcie planu symbolem 1KDL oraz z terenu publicznej drogi dojazdowej, oznaczonej 

symbolem 2KDD w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O. 

Obsługa komunikacyjna terenu elektroenergetyki 1IE odbywać się będzie z terenu publicznej 

drogi lokalnej, oznaczonej symbolem 1KDL w mpzp nr 86/16/2004 w konturze A–O, poprzez 



5 

 

osiedlowe drogi wewnętrzne, położone poza obszarem objętym planem oraz teren komunikacji 

drogowej wewnętrznej, oznaczony symbolem 1KR. 

art.1 ust.2 pkt 3 

Obszar objęty projektem planu położony jest w centralnej części Rzeszowa, w rejonie korytarza 

rozwoju usług metropolitalnych al. Tadeusza Rejtana i nie odgrywa żadnej roli w systemie 

przyrodniczym miasta.  

Ustalenia projektu planu uwzględniają wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania 

wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych. Przyjęte rozwiązania oparte zostały na opracowaniu 

ekofizjograficznym i zweryfikowane w prognozie oddziaływania na środowisko, sporządzonej na 

potrzeby projektu planu. 

W celu przeciwdziałania potencjalnym negatywnym skutkom oddziaływań, wynikających z ustaleń 

projektu planu na poszczególne elementy środowiska, określone zostały zasady:  

− ochrony powietrza – poprzez zaopatrzenie w energię cieplną z miejskiej sieci ciepłowniczej lub 

z indywidualnych niskoemisyjnych i zeroemisyjnych źródeł ciepła, z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej, 

− ochrony środowiska wodno-gruntowego poprzez: 

• odprowadzanie ścieków komunalnych do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej, 

• odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej, poprzez 

urządzenia podczyszczające z jednoczesnym zastosowaniem urządzeń opóźniających odpływ 

lub zagospodarowanie w miejscu występowania poprzez retencję, z dopuszczeniem 

wykorzystania dla potrzeb nawadniania roślin lub utrzymania czystości, 

− ochrony przed hałasem − poprzez dopuszczenie ekranów dźwiękochłonnych i zieleni urządzonej 

o funkcji izolacyjnej w terenie 1KR. 

− ochrony przyrody − poprzez ustalenie minimalnej powierzchni biologicznie czynnej dla działki 

budowlanej. 

Nie prognozuje się transgranicznego oddziaływania ustaleń projektu planu na środowisko 

przyrodnicze.  

Obszar objęty projektem planu położony jest poza granicami terenów Natura 2000 

zlokalizowanych w granicach miasta Rzeszowa.  

Na obszarze objętym projektem planu brak jest udokumentowanych ujęć wód podziemnych ze 

strefami ochronnymi. W granicach planu nie występują grunty rolne i leśne. 

 

art.1 ust.4 

Na obszarze objętym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie, nie występują tereny i obiekty 

podlegające ochronie dziedzictwa kulturowego i zabytków ani dobra kultury współczesnej. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 5 

Realizacja ustaleń projektu planu nie będzie miała negatywnego wpływu na zdrowie ludzi. 

Uciążliwość związana z podwyższonym poziomem hałasu, wynikającym z realizacji dróg i dostawą 

materiałów na plac budowy, będzie miała charakter krótkotrwały.  

Dopuszczone w projekcie ekrany dźwiękochłonne i zieleń urządzona o funkcji izolacyjnej będzie 

miała pozytywny wpływ na klimat akustyczny.  

Planowane poszerzenie drogi lokalnej zapewni wysoki poziom bezpieczeństwa kierowców 

pojazdów oraz innych uczestników ruchu (tj. pieszych i rowerzystów). 

Na obszarze objętym projektem planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią 

ani obszary osuwania się mas ziemnych, co mogłoby mieć wpływ na bezpieczeństwo ludzi i mienia. 

art. 1 ust. 2 pkt 6 

W trakcie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 

w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie brane były pod uwagę walory ekonomiczne 

przestrzeni, czego efektem  jest stworzenie możliwości wybudowania parkingu wielopoziomowego 

w miejscu przewidzianym w dotychczas obowiązującym planie pod parking terenowy. 



6 

 

art. 1 ust. 2 pkt 8 

Projekt planu respektuje potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, co zostało potwierdzone 

w trakcie procedury uzgadniania z organami bezpieczeństwa państwa i ochrony granic (Agencją 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Wojewódzkim Sztabem Wojskowym i Bieszczadzkim Oddziałem 

Straży Granicznej). 

art.1 ust.2 pkt 9 

W projekcie planu uwzględniono potrzeby interesu publicznego, rozumianego jako uogólniony 

cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby ogółu społeczeństwa lub lokalnych 

społeczności, związanych z zagospodarowaniem przestrzennym.  

Przewidywany w planie garaż wielopoziomowy, zrealizowany na gruncie miejskim, będzie służył 

zarówno mieszkańcom osiedla Nowe Miasto, jak i przyjezdnym, korzystającym z licznych usług 

zlokalizowanych w tym rejonie miasta. Planowane poszerzenie drogi lokalnej  zapewni sprawną 

obsługę komunikacyjną inwestycji.  

 

▪ Informacja o zgodności z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 

Prezydent Miasta Rzeszowa w dniu 12 grudnia 2023 r. przedstawił Radzie Miasta Rzeszowa 

wyniki analiz sporządzonych na potrzeby oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa uchwalonego uchwałą nr LXXXV/1890/2023 

z dnia 26 września 2023 r. oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na terenie miasta Rzeszowa. Częścią tego dokumentu jest WIELOLETNIA 

PROGNOZA SPORZĄDZANIA PLANÓW MIEJSCOWYCH, w którym miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall w Rzeszowie 

znalazł się w grupie planów, przewidzianych do kontynuowania i uchwalenia w 2024 r.  
 

▪ Wpływ uchwalenia planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

W celu oceny prawidłowości rozwiązań przestrzennych przyjętych w projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nr 336/3/2023 w sąsiedztwie galerii Millenium Hall 

w Rzeszowie, przeanalizowano wpływ uchwalenia planu na budżet gminy.  

W granicach projektu planu wyznaczono teren drogi lokalnej, oznaczony na rysunku planu 

symbolem 1KDL oraz teren garażu oznaczony na rysunku planu symbolem 1KOG.  

Uchwalenie planu miejscowego będzie skutkowało poniesieniem przez Gminę Miasto Rzeszów 

wydatków związanych w szczególności: z wykupieniem niewielkich powierzchniowo gruntów 

przeznaczonych na cele publiczne oraz z realizacją wielopoziomowego garażu wraz z niezbędną 

infrastruktury techniczną i transportową.  
Poniesione koszty zostaną zrekompensowane przez poprawę jakości obsługi komunikacyjnej 

w zakresie miejsc do parkowania.   


